72,940,00

0
45.59%

三、股份总数
80,000,00

0
100.00%

80,000,00

0
0

80,000,00

0

160,000,0

00
100.00%

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

√ 适用 □ 不适用

公司2015年度股东大会审议通过了2015年度利润分配预案，决定以2015年度总股本为基数，以资本公积金向全体股东每10

股转增10股，实施完毕后，公司总股本由80,000,000股变更为160,000,000股。 2016年6月29日，公司股东新余汉丰投资有限

公司、新余惠龙投资有限公司共计持有有限售条件股份37,800,000股，2016年6月30日，有限售条件股份32,940,000股变更为

无限售条件股份，至此，有限售条件股份变更为87,060,000股。

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

总股本变动的原因是：公司报告期内以资本公积金向全体股东每10股转增10股。

有限售条件股份及无限售条件股份变动的原因是：2016年6月30日部分有限售条件股份解除限售变更为无限售条件股份。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

2015 年度权益分派方案已获得2015 年年度股东大会审议通过。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

濮阳惠成电子材料股份有限公司 2016 年半年度报告全文

29

本次权益分派于2016 年 5 月 1 7日实施完毕。

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

公司报告期内以资本公积金向全体股东每10股转增10股。本次权益分派股权登记日为：2016年5月16日，除权除息日为：2016

年5月17日。股份变动对本期和上年同期基本每股收益和稀释每股收益财务指标的影响如下表（单位：元）

股本 本期 上期

基本每股

收益

稀释每股

收益

归属于公司普通股股东

的每股净资产

基本每股收

益

稀释每股

收益

归属于公司普通股股

东的每股净资产

变动前 0.3958 0.3958 5.3003 0.47493 0.4749 5.0368

变动后 0.1979 0.1979 2.6501 0.2375 0.2375 2.5184

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售股

数

本期增加限售股

数
期末限售股数 限售原因 拟解除限售日期

濮阳市奥成化工

有限公司
39,600,000 0 39,600,000 79,200,000

首发前机构类限

售股

2020 年 6 月 30

日

新余惠龙投资有

限公司
8,100,000 11,340,000 8,100,000 4,860,000

首发前机构类限

售股

2018 年 6 月 30

日

新余汉丰投资有

限公司
10,800,000 21,600,000 10,800,000 0

首发前机构类限

售股

2016 年 6 月 30

日

王中锋 481,000 0 481,000 962,000
首发前个人类限

售股

2018 年 6 月 30

日

赵智艳 100,000 0 100,000 200,000
首发前个人类限

售股

2018 年 6 月 30

日

王兴民 70,000 0 70,000 140,000
首发前个人类限

售股

2018 年 6 月 30

日

王建军 60,000 0 60,000 120,000
首发前个人类限

售股

2018 年 6 月 30

日

王家平 50,000 0 50,000 100,000
首发前个人类限

售股

2018 年 6 月 30

日

陈淑敏 50,000 0 50,000 100,000
首发前个人类限

售股

2018 年 6 月 30

日

潘国信 50,000 0 50,000 100,000
首发前个人类限

售股

2018 年 6 月 30

日

刘秀民 50,000 0 50,000 100,000 首发前个人类限 2018 年 6 月 30

濮阳惠成电子材料股份有限公司 2016 年半年度报告全文

30

售股 日

常庆彬 50,000 0 50,000 100,000
首发前个人类限

售股

2018 年 6 月 30

日

张海洋 50,000 0 50,000 100,000
首发前个人类限

售股

2018 年 6 月 30

日

其他57名自然人

股东
489,000 0 489,000 978,000

首发前个人类限

售股

2018 年 6 月 30

日

合计 60,000,000 32,940,000 60,000,000 87,060,000 -- --

二、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末股东总数 21,705

持股 5%以上的股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例

报告期

末持股

数量

报告期

内增减

变动情

况

持有有

限售条

件的股

份数量

持有无

限售条

件的股

份数量

质押或冻结情况

股份状态 数量

濮阳市奥成化工

有限公司
境内非国有法人 49.50%

79,200,

000

39,600,

000

79,200,

000
0

新余汉丰投资有

限公司
境内非国有法人 13.50%

21,600,

000

10,800,

000
0

21,600,

000

新余惠龙投资有

限公司
境内非国有法人 10.13%

16,200,

000

8,100,0

00

4,860,0

00

11,340,

000

陈红献 境内自然人 0.89%
1,430,4

85

1,430,4

85
0

1,430,4

85

中国银行股份有

限公司－国联安

优选行业混合型

证券投资基金

境内非国有法人 0.70%
1,112,3

80

1,112,3

80
0

1,112,3

80

王中锋 境内自然人 0.60% 962,000 481,000 962,000 0